

LEHDISTÖTIEDOTE

Julkaisuvapaa 02.12.2024 klo 12:00

Wohls mukana kisaamassa ”Vuoden häyryitys 2025” -tittelistä

Yhdeksättä kertaa järjestettävän Vuoden häyryitys® -kilpailun ehdokasasettelu on päättynyt, ja Wohls on tänä vuonna finalistien joukossa kisaamassa ”Vuoden häyryitys 2025”-kilpailun voitosta Juhlatilat -kategoriassa.

Vuoden häyryitys® valitaan vuosittain Love me do -häätapahtuman toimesta yhteistyössä Häät-lehden ja Häähakemisto amoriini.comin kanssa.

Kokonaiskilpailun voittaja sekä kategoriavoittajat palkitaan Suomen suurimmassa hää- ja juhlamessutapahtumassa Love me do Winter Fairilla Helsingin Kaapelitehtaalla 18.1.2025.

Yleisö voi äänestää omia suosikkejaan netissä 2.-16.12.2024:

<https://www.lovedo.fi/l/vhy2025/>

- Ehdokkuuden lisäksi iloitsemme siitä, kuinka nopeasti uusi tapahtumatilamme, Wohls Stall on vakiinnuttanut suosionsa hääjuhlatilana – tänä syksynä ehdittiin jo ennen tilan 4-vuotisjuhlia viettämään Tallissa 100. hääjuhlaa. Hääkausi on meillä vuosi vuodelta pidentynyt ja kattaa jo nyt suuren osan vuodesta toukokuusta marraskuuhun. Tämä enteilee myös nousussa olevan talvihäätrendin kasvua, kertoo Wohlsin myyntivastaava Annika Sederholm
- Vahvasta kasvusta huolimatta haluamme taata jokaiselle hääseurueella mahdollisuuden juhlistaa tärkeää päiväänsä omassa rauhassaan. Näihin yhteisiin hetkiin tarjoamme ainutlaatuisen ja arvokkaan ympäristön, muistuttaa Wohlsin myynti- & markkinointipäällikkö Thomas Junell.

Lue lisää hääjuhlista Wohlsissa: <https://wohls.fi/haat/>

Kirkkonummelta finaalissa kisata tänä vuonna myös Kirkkonummen Kukka kategoriassa ”Hääfloristit”.

Lisätietoja:

Annika Sederholm, myyntivastaava, Wohls Gärd Ab

annika.sederholm@wohls.fi

Puh. 050 550 2911

Thomas Junell, myynti- ja markkinointipäällikkö, Wohls Gärd Ab

thomas.junell@wohls.fi

Puh. 050 444 85 95

Wohls

YHTEISIIN HETKIIN.

Wohls sijaitsee Humaljärven rannalla Kirkkonummella. Wohlsilla on 400-vuotinen historia tilana ja tänne perustettiin 1800-luvulla pitäjän upein muotopuutarha. Vuodesta 2013 lähtien Wohls tarjoaa tiloja kokouksiin ja juhliin. Loppuvuodesta 2020 lopussa Wohls kasvoi uudella tapahtumatilalla Wohls Stallilla, jonka juhlasaliin mahtuu jopa 150 henkilöä. Kartanorakennuksemme Wohls Gård tarjoaa puolestaan viehättävät puitteet enintään e5 henkilölle. Wohlsin omaan kulttuuriohjelmaan kuuluu mm. konsertteja, kirjailijailtoja ja näyttelyitä.

www.wohls.fi

[Facebook](#)

[Instagram](#)

[LinkedIn](#)

[Tilaa uutiskirjeemme](#), jossa kerromme 4-8 kertaa vuodessa Wohlsin tuoreimmat kuulumiset niin tapahtumista kuin elämästä täällä kartanolla.